

OSTROVIT Supreme Pure EAA 400 g



Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OstroVit EAA to suplement diety w proszku, który uzupełnia naszą dietę w niezbędne aminokwasy egzogenne, których organizm człowieka nie jest w stanie samodzielnie syntetyzować. Produkt linii SUPREME PURE został opracowany przy użyciu najwyższej jakości surowców. Nie zawiera niepotrzebnych dodatków wypełniających, konserwujących, słodzących czy aromatyzujących. Kupujesz wyłącznie aktywne składniki, których potrzebujesz, aby osiągnąć zamierzony cel treningowy. Produkt składa się tylko z aktywnych składników (aminokwasy). Surowce testowane laboratoryjnie 40 porcji w opakowaniu. Niezbędne aminokwasy egzogenne. Linia produktów SUPREME PURE. EAA - ESSENTIAL AMINO ACID. EAA z ang. essential amino acids to grupa organicznych związków chemicznych (aminokwasów), które są podstawowymi "puzzle" do budowy peptydów i białek. Nasz organizm niestety nie jest w stanie samodzielnie ich syntetyzować (produkować), więc tak ważne jest, aby dostarczać je wraz z prawidłową dietą lub z pomocą suplementacji. W składzie znajdziemy kompleks BCAA, czyli trzech aminokwasów długołańcuchowych: Leucyny, Waliny i Izoleucyny oraz takie związki jak: Lizyna, Treonina, Fenylalanina, Metionina, Arginina, Histydyna oraz Tryptofan. Kompleks OstroVit Supreme Pure EAA dzięki aminokwasom białkowym wspierają regenerację oraz procesy anaboliczne naszych komórek mięśniowych. Komponenty suplementu przyczyniają się do wspierania oraz same bezpośrednio uczestniczą w szeregu procesów życiowych naszego organizmu wspierając układ immunologiczny, nerwowy oraz trawienny. Właściwości składników zawartych w OstroVit EAA: Uzupełnia dietę w niezbędne aminokwasy egzogenne. Przyspiesza procesy regeneracyjne mięśni. Może wspomagać procesy anaboliczne w komórkach mięśniowych. Zapobiega katabolizmowi mięśni. Wspiera działanie CUN - centralnego układu nerwowego oraz trawiennego. EAA to niezbędne aminokwasy w poprawnym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Usprawnia procesy energetyczne organizmu. UWAGA! Ze względu na wysoką zawartość L-leucyny, L-izoleucyny, L-fenylalaniny oraz L-tryptofanu produkt charakteryzuje się słabszą rozpuszczalnością oraz gorkim posmakiem. Jest to naturalna cecha użytych surowców. Dobrym rozwiązaniem jest wymieszanie produktu w wodzie lub soku, delikatnie mieszając roztwór, bądź spożycie proszku bezpośrednio popijając wodą lub sokiem. **Sposób użycia** Porcję 10 g (1,5 miarki) rozpuścić w 200 ml wody. W dni treningowe jedną porcję spożywać przed posiłkiem lub treningiem, drugą porcję po treningu. W dni nietreningowe 1 porcja pomiędzy dwoma posiłkami. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Skład** Aminokwasy rozgałęzione BCAA (L-Leucyna, L-Walina, L-Izoleucyna), Chlorowodorek L-lizyny, L-Treonina, L-Fenylalanina, L-Metionina, L-Arginina, L-Histydyna, L-Tryptofan. Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 400 g

porcji w opakowaniu: 40Wielkość porcji: 10 gSkładniki aktywne Na 100 g Na porcjęL-leucyna (BCAA) 30 000 mg 3 000 mgL-izoleucyna (BCAA) 15 000 mg 1 500 mgL-walina (BCAA) 15 000 mg 1 500 mgL-lizyna HCL 13 500 mg 1 350 mgL-treonina 7 000 mg 700 mgL-feniloalanina 7 000 mg 700 mgL-metionina 4 500 mg 450 mgL-arginina 4 000 mg 400 mgL-histydyna 3 000 mg 300 mgL-tryptofan 1 000 mg 100 mg